第３号様式（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

富良野市長　　様

住　所
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

富良野市国際交流補助事業実績報告

　　　　　年　月　日付富指令第　　　号をもって補助金交付決定の通知のあった補助事業が終了したので、富良野市国際交流基金条例施行規則第１０条の規定により報告します。

記

　１　事業総額　　　　　　　　　　　　円

　２　補助金交付金額　　　　　　　　　　　　円

　３　収支決算　　　別紙のとおり

　４　事業のてん末　　　別紙のとおり